CONTRATISTA DE OBRA 
PROCESO N°: OBR-SCC-015-2025 
CONTRATO N°: 033 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 16 – MAYO – 2025 
CONTRATISTA: UNION TEMPORAL VIAS OIBA 
NIT: 901.946.626 – 9 
REPRESENTANTE LEGAL: SERGIO ALONSO ANDRADE RONDON 
C.C: 88.257.572 DE CÚCUTA 

VALOR: CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($4.713.904.582,00) 

PLAZO DE EJECUCION: CINCO (05) MESES 
CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-014-2025 
CONTRATO N°: 030 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 14 – MAYO – 2025 
CONTRATISTA: MPT ASOCIADOS S.A.S 
NIT: 900.792.233 – 1 
REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS AUGUSTO PARRA SANCHEZ